

Eidgenössisches Departement für Wirtschaft, Bildung und Forschung WBF **Staatssekretariat für Wirtschaft SECO**



Konkurse - Faillites - Fallimenti

AR

- Schuldnerin: ENCOSA GmbH in Liquidation, 9410 Heiden AR
- 2. Datum des Auflösungsentscheids: 10.08.2017

Hinweis: Die Publikation betreffend Art, Verfahren, Eingabefrist usw. erfolgt später.

3. Bemerkungen: Das Kantonsgerichts-Präsidium von Appenzell Ausserrhoden hat mit Entscheid vom 10.08.2017 bezüglich der genannten Gesellschaft in Anwendung von Art. 731b OR die Auflösung per 10.08.2017 verfügt und gleichzeitig die Liquidation nach den Vorschriften über den Konkurs angeordnet. Vollstreckungserklärung mit Wirkung ab 08.09.2017. Es erfolgt hiermit die Aufforderung an die Schuldner der ENCOSA GmbH in Liquidation, sich unverzüglich beim Konkursamt zu melden. Personen, welche Sachen der ENCOSA GmbH in Liquidation besitzen oder bei denen die ENCOSA GmbH in Liquidation Guthaben hat, haben die Sachen und Guthaben etc. unverzüglich dem Konkursamt zur Verfügung zu stellen. Es wird hiermit bei Unterlassung ausdrücklich auf Art. 324 StGB verwiesen.

Konkursamt des Kantons Appenzell Ausserrhoden Zweigstelle Heiden, Claudius Platzer, Konkursbeamter 9410 Heiden R

03763611